


 2024.9 No.719 2

お知らせ

入札結果を公表します
落札率
（％）

件名 場所 請負業者 落札金額（円）
（消費税抜）

落札率
（％）

林道戸屋線開設工事

ヘルシー美里浴槽目隠し板改修工事

町道茂倉線道路改良工事

三共診療所移転に伴う
中洲公民館改修工事

早川町役場振興課２ｔトラックリース

雨畑

大原野

新倉

新倉

高住

不調

株式会社望月工務店

株式会社保坂建設

早邦建設株式会社

株式会社トヨタレンタリース山梨

ー

2,400,000

13,600,000

2,840,000

84,400（月額）

ー

令和６年7月25日

令和６年6月２7日

令和６年6月２7日

令和６年6月２7日

ー

98.0

98.2

98.4

98.8

入札日

林道榑坪笹走線路側改修工事

奈良田の里駐車場舗装工事

見神の滝駐車場整備工事

町道角瀬赤沢線法面改修工事

榑坪

奈良田

雨畑

赤沢

株式会社望月建設所

株式会社早野組

吉高工業株式会社

有限会社内藤工務店

24,500,000

3,550,000

2,120,000

6,180,000

令和６年7月25日

令和６年7月25日

令和６年7月25日

令和６年7月25日

99.7

97.8

97.7

99.0

早川町林道橋梁点検業務委託

町道山吹薬袋線道路改修工事
測量設計業務委託

南アルプスプラザ駐車場拡張工事
測量設計業務委託

奈良田の里母屋及び浴槽棟改修工事
設計業務委託

町内全域

榑坪

高住

奈良田

株式会社ブレーンズ

株式会社富士測量

株式会社ハヤテ・コンサルタント

株式会社佐野建築研究所
甲府事務所

4,700,000

3,800,000

15,000,000

6,450,000

令和６年7月25日

令和６年7月25日

令和６年7月25日

令和６年7月25日

92.0

94.8

91.3

81.3

林道戸屋線開設工事
（条件付き一般競争入札） 雨畑 吉高工業株式会社 9,260,000 令和６年7月29日99.6

県道南アルプス公園線 
異常気象時の通行規制について

令和６年８月１日より【雨量規制区間の変更】となりました。

変更前

○規制区間：早川町奈良田（開運隧道）～身延町粟倉字小原島
○延　　長：３３.７ｋｍ
○規制雨量：７０ｍｍ

変更後 令和６年８月１日より適用開始

○規制区間①：早川町奈良田（開運隧道）～早川町大島（県道雨畑大島線分岐）
○延　　　長：２６.０ｋｍ
○規制雨量：７０ｍｍ

○規制区間②：早川町大島（県道雨畑大島線分岐）～身延町粟倉字小原島
○延　　　長：７.７ｋｍ
○規制雨量：７０ｍｍ

山梨県雨量データはこちらから確認できます。
ＵＲＬ：http://www3.pref.yamanashi. jp



3




















